«Кажым» сикт овмöдчöминса
                 администрация
	            [image: A:\..\..\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

        Администрация
     сельского поселения
            « Кажым »

                                                              ТШÖКТÖМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     от  20 ноября 2017 г__.                                                                                             №    34-р                                пст.Кажым, Республика Коми

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Коми от 29 сентября 2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми» и в связи с выходом из отпуска по уходу за ребёнком основного работника

внести в распоряжение администрации сельского поселения «Кажым» от 29.12.2016 года № 33-р следующие изменения:

1. 	Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Назначить Турубанову Елену Владимировну, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Кажым», ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений с возложением следующих функций:»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения «Кажым»                                         И.А.Безносикова

С распоряжением ознакомлен: __________ Е.В.Турубанова «____» _________ 2017 г.

image1.png